
MINIO

LEONOR 
uALCALDESA

mBtMUNE CAJAHUARItiOTI

CIFRO° Baleilla UE Fatiu m

Petwo

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

nn1,56RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N°	 -2009/MDSA

Santa Anita,	 1 9 NOV. 2009

A ALCALDESA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANITA

Considerando:

. Que, es política de la actual Gestión reconocer y felicitar a diversas
autoridades, vecinos y personalidades que vienen destacando por su apoyo
incondicional en el desarrollo del distrito.

Que, el señor Comandante PNP Oscar Felipe Moreno Tupia Comisario
de Santa Anita viene trabajando en le ejecución del "Plan Local Integrado
2009" a través de los diversos operativos que se realizan en forma
conjunta, obteniendo resultados positivos que son gratamente reconocidos
por la población santanitense. -Destacando además por su calidad humana
y constante apoyo; lo que amerita el respectivo reconocimiento.

Que, :11Despacho de Alcaldía estima, conveniente
citada autoridad policial en mérito a su destacada
distrito de Santa Anita.

reconocer y felicitar a la
abor en el desarrollo del

Estando a lo expuesto y en uso de las facultades otorgadas por la Ley
Orgánica de Municipalidades N° 27972.

Se resuelve:

Artículo Único.- RECONOCER y FELICITAR al señor Comandante PNP
Oscar Felipe MORENO TUPIA Comisario de Santa Anita, por la
destacada labor policial que vienen efectuando en la seguridad del distrito y
participación plena en el desarrollo de los diferentes programas sociales de
Santa Anita.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.


	Page 1

